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Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republic of Kosovo

Késhilli Prokurorial i Kosovés/ Tuzilacki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

KPK/Nr. 59 4 /2023
Daté: 27 korrik 2023

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né bazé té nenit 7 paragrafi 1 nénparagrafi 1.25 dhe nenit
16 paragrafi 1 nénparagrafi 1.2 té Ligjit Nr.06/L-056 pér Késhillin Prokurorial té Kosovés
dhe nenit 5 té Rregullores Nr. 05/2017 pér Komisionin pér Buxhet, Financa dhe Personel
né takimin e mbajtur mé daté 27 korrik 2023, nxjerr kété:

VENDIM

. Ndryshohet dhe Plotésohet vendimi KPK/Nr.35/2021 i datés 8 shkurt 2021 pér
themelimin e Komisionit pér Buxhet, Financa dhe Personel, ashtu gé né vend té
anétarit Haki Gecaj emérohet anétar Ilirjana Collaku Tafa, andaj Komisioni do t& keté
kété pérbérije:

1. Ariana Shajkovci - Kryesuese;
2. llirjana Collaku Tafa - Anétare dhe
3. Bedrie Syla - Alshiqi - Anétare.

[I. Obligohen anétarét e Komisionit pér Buxhet, Financa dhe Personel, qé detyrat dhe
pérgjegjésité e tyre t'i ushtrojné né bazé té legjislacionit né fuqji.

II. Obligohet Sekretariati qé kété Vendim ta publikojé né ueb portalin e sistemit
prokurorial té Kosovés,

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Prokurorial i Kosovés.
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~Jetish Maloku
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T’i dérgohet: &
e Anétaréve t¢ Komisionit;
e Sekretariatit dhe Dosjes sé Prokuroréve;
e Arkivit t¢ KPK-sé.



